Função: 14 - Direitos à Cidadania

Sub-função: 422 - Direitos lndividuais, Coletivos e Difusos

Programa: 0003 - Secretaria de Administração

Projeto: 13.052- Conkibuição à Entidades Religiosas

Produto: Unidade

Medida: Unidade

Exercício: 2025 R$ 85.000,00

Valor Total: R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais)

Meta: Realizar contribuição financeira para apoio às atividades mantidas pelas entidades

religiosas.

Descrição da Ação

Art. 20 Fica o Executivo Municipal autorizado a acrescentar ao Anexo
I da Lei no 761. de 28 de novembro de 2024 que estabelece as Diretrízes

[...]

Função: 14 - Direitos à Cidadania

Sub-função: 422 - Direitos lndividuais, Coletivos e Difusos

Programa: 0003 - Secretaria de Administração

Proieto: 13.052 - Contribuição à Entidades Religiosas

Produto: Unidade

Medida: Unidade

Exercicio:2025 R$85.000,00

Valor Total: R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais)

Meta: Realizar contribuição financeira para apoio às atividades mantidas pelas entidades

religiosas.

AÉ. 30 Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder abertura de

crédito adicional especial ao orçamento geral do municÍpio, previsto na Lei no